[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от « 30 » июня 2011 г.

        № 193-I

О конкурсе молодежных авторских проектов,

направленных на социально-экономическое

развитие города Рязани, «Мой город - моя Рязань»

В целях привлечения молодежи к решению острых проблем города Рязани, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума р е ш и л а:

1.
Провести в городе Рязани конкурс молодежных авторских проектов, направленных на социально-экономическое развитие города Рязани,                 «Мой город – моя Рязань».

2.
Утвердить прилагаемое Положение о конкурсе молодежных авторских проектов, направленных на социально-экономическое развитие города Рязани,  «Мой город - моя Рязань».

3.
Утвердить прилагаемый состав Комиссии по проведению конкурса молодежных авторских проектов, направленных на социально-экономическое развитие города Рязани, «Мой город - моя Рязань».

4. Учредить для победителей конкурса молодежных авторских проектов, направленных на социально-экономическое развитие города Рязани, «Мой   город - моя Рязань» за счет ассигнований, предусмотренных в бюджете города Рязани на эти цели, поощрительные премии в следующих размерах:

- за первое место - 13 800 рублей;

- за второе место - 6 900 рублей;

- за третье место - 3 450 рублей.

5.
Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

6.
Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

7.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по молодежной политике (Пастухова Л.С.).

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

                 Ф.И. Провоторов